26 de enero de 2024 del Fondo Único de las Tecnologías de la Información (FUTIC)” a la sociedad 

PUNTA MULATA PRODUCCIONES SAS con NIT 900.525.897-8, representada legalmente por 
la señora JUANA MARCELA GONZÁLEZ DÍAZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 

52.777.917 expedida en Bogotá D.C., por valor de MIL NUEVE MILLONES DE PESOS 

($1.009.000.000) M/CTE, incluido IVA y demás impuestos a que haya lugar, por cumplir con 
cada uno de los requisitos establecidos en el pliego de condiciones definitivo y por haber obtenido 

el mayor puntaje en los criterios de calificación y escogencia, tal como se evidencia en el informe

[...]

00076 del 26 de enero de 2024 del Fondo Único de las Tecnologías de la Información (FUTIC)”a 

la sociedad DILETANTE SAS con NIT 900.429.296-0, representada legalmente por el señor BORIS 
ABAUNZA QUEJADA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 79.941.781 expedida en Bogotá 

D.C. , por valor de CUATROCIENTOS VEINTISÉIS MILLONES DE PESOS  ($426.000.000) 
M/CTE, incluido IVA y demás impuestos a que haya lugar, por cumplir con cada uno de los 

requisitos establecidos en el pliego de condiciones definitivo y por haber obtenido el mayor 
puntaje en los criterios de calificación y escogencia, tal como se evidencia en el informe de